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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L59308601M

2. Data e Regjistrimit 08/07/2015
3. Emri i Subjektit AGROMEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Tropoje TROPOJE Lagjja Dardania, Rruga Mic 
Sokoli, ZK 1347, nr.pasurie 22/24 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim dhe perpunim i frutave te pyllit. Tregtim me 

shumice dhe me pakice, import - eksport te frutave te pyllit. 
Gjithçka ne plotesim / ndihme te sa me siper. Grumbullim  
dhe perpunim i bimeve medicinale. Tregtim  me shumice 
dhe me pakice i bimeve medicinale.
Rajdi Pojanaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2022                Deri: 16/11/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise i ka   gjitha kompetencat  e 
administrimit  te zakonshem  dhe te jashtezakonshem   te 
shoqerise, pa asnje lloj kufizimi.
Agromark
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Nr.7, Sheshi i Trageteve, prane 
doganes Durres Tirane Vore  VORE Marqinet, Godine 2 - 
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kateshe, Magazine, Zona Kadastrale 2605, Pasuria Nr. 
310/36 + Nr. 310/37 Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Kamion DAIMLER CHRYSLER me targe 
AA367RJ Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
Kamion BENZ me targe AA561SN Kukes BAJRAM 
CURRI  BAJRAM CURRI Kamion DAIMLER BENZ me 
targe AA712OZ Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Kamion DAIMLER BENZ me targe AA886OZ 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
VOLKSWAGEN CRAFTER me targe AA307RR Tirane 
Vore  MARQINET Lagjia Marqinet, objekt 2-kateshe me nr 
310/36 zk 2605,vol 7. fq 172, nr 310/37, zk2605, vol.7. fq 
173 Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Mercedes 
Benz me targe AA814RU Kukes Kukes  KUKES Tregu 
Agro Ushqimor Fruta-Perime, Pika e Grumbullimit nr 5 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Kamion BENZ 
me targe AA558SN Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM 
CURRI Kamion BENZ me targe AA557SN Kukes 
BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Kamion DAIMLER 
BENZ me targe AA439OZ Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI Kamion Mercedes Benz me targe 
AA559SN Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
Kamion DAIMLER BENZ me targe AA748OZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROMEL
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0682094103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138096-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-176279-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.07.2015 ku 
eshte vendosur :1)  Emerimin ne funksionin e administratorit te shoqerise z. Rajdi 
Pojanaku;2)  Administratoret e shoqerise ushtrojne te gjitha kompetencat e administrimit te 
zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise me firme te vetme.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E0E43C-4ADA-412C-9ED4-C019D8D6EA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8A6AB-EB4D-4DA5-A59A-D50B5AC3AFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BEE1F4-F836-4C89-9799-EB3E13FABB62
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rajdi Pojanaku")                      Nga data 
"16/07/2015             Ne daten "16/07/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feriz Breçani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
ushtrojne te gjitha kopetencat e administrimit te zakonshem dhe te jashtzakon te 
shoqerise me firme te vetme.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263181-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305319-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
18.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, zona kadastrale 2015, vol. 1, faqe 57, pasuria nr. 
83/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441756-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2015, ku eshte vendosur: 
Mbylljen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D60A616-C42A-40EF-91C8-3452D50385F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C03B7E1-19EC-4C29-A077-DF8C139BEFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C03B7E1-19EC-4C29-A077-DF8C139BEFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E299EF08-7ACE-45EA-9C34-DA249F86308D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C024F3-5399-408A-9B7B-DC6FFCA15D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C024F3-5399-408A-9B7B-DC6FFCA15D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249FADF-C071-4AC3-8984-E78E381EB757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA9BD8C-D1C3-4F72-A3D8-F5C6140E50E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA9BD8C-D1C3-4F72-A3D8-F5C6140E50E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806892-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Marqinet, Godine 2 - kateshe, Magazine, Zona Kadastrale 2605, Pasuria Nr. 310/36 + 
Nr. 310/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840868-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852622-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 22.07.2016 per miratim te shitjes 
se kuotave te ortakut te shoqerise dhe doreheqjen e tij nga roli si administrator. Depozitimi 
i vendimit date 27.07.2016, per hapje adrese dytesore. Depozitimi i kontrates se shitblerjes 
se kuotave Nr.1854 Rep, Nr.796 Kol, date 22.07.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARQINET;         
Lagjia Marqinet, objekt 2-kateshe me nr 310/36 zk 2605,vol 7. fq 172, nr 310/37, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B992D668-8738-463A-9116-136D647FF160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B992D668-8738-463A-9116-136D647FF160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD48B4CB-6661-4B30-A9CD-C876D190AA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9FC711-6FB4-43AC-8C77-F75D5D982CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCB5160-12EF-48F6-821A-1D3FD214F892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCB5160-12EF-48F6-821A-1D3FD214F892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7D2713-5D7C-4CB5-AF8F-30C0E7110996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325C495F-8EDA-4468-AC2B-05DEF9E4AAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF420E8-4576-47CE-9EC0-1C13DBB82B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9FAD57-DE87-412F-8B31-D0FFABD575A3
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zk2605, vol.7. fq 173;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Feriz Breçani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ANAMARK")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Feriz Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860581-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 01.08.2016 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Tregu 
Agro Ushqimor Fruta-Perime, Pika e Grumbullimit nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865755-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave Nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2242FC-4CB4-4AAA-AB33-1176E2F2682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2242FC-4CB4-4AAA-AB33-1176E2F2682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE05C5-7FEC-4C2E-89BB-70441B580AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004541B1-CE4F-426D-82D6-8FBCBADFD7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D9E069-23B6-4738-B632-A769ED527E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CA384-5188-494F-81A3-F47072533159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CA384-5188-494F-81A3-F47072533159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AE6B1E-2CEA-4B0B-A8DB-FADA61FF4E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBCFB0-0207-4CCF-AED1-0B00433FA0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBCFB0-0207-4CCF-AED1-0B00433FA0DA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889129-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date:17.08.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 82% te kuotave te ortakut "ANAMARK"qe zoteron ne shoqerine 
"AGROMEL" sh.p.k. 2- Miratimi i riemerimit te Z. Rajdi Pojanaku si administrator i ri i 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.2024 Rep., Nr.894/1 Kol., date 17.08.2016 
ndermjet pales  shitese "ANAMARK" dhe pales blerese Z.Klodian Shehi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Shehi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "82,00             Kontributi ne para "82,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANAMARK")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANAMARK")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("18,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajdi Pojanaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2020")            u be              ("17/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930582-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.09.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave Nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FD77C6-093D-4046-B11A-46BF7372C5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366D01EB-1D46-49EC-869A-02F3D56B9849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652FE665-4A7D-4BA3-98AC-1B9A6A005DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BD6B66-E49F-43EA-910B-6724EA2478D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BD6B66-E49F-43EA-910B-6724EA2478D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8301F99-0218-4FC9-8D68-FA05641DDF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA71737B-836A-4CD6-AD53-81269C176BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16F432C-F656-448B-8C3B-904044268079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16F432C-F656-448B-8C3B-904044268079
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25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097382-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2017, per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, zona kadastrale 2015, vol. 1, faqe 57, pasuria nr. 83/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201093-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.03.2017, ku eshte vendosur kalimi i 82% te kuotave nga z.Klodian Shehi ne favor te 
z.Arbër Karaj.Depozitim i kontrates se shitjes date 15.03.2017, per kalimin e 82% te 
kuotave ne favor te z.Arber Karaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Karaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "82,00             Kontributi ne para "82,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Shehi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409404-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547523-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.11.2017 per miratimin e shitjes se 18% te kuotave te shoqerise Agromel shpk ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03BCB71-9846-4A71-B41F-08496CD8366C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E95EA9F-4B69-47D8-89E4-B1BF45D19545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E95EA9F-4B69-47D8-89E4-B1BF45D19545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2B25A8-1849-4151-A8EC-0AF6351A0F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2B25A8-1849-4151-A8EC-0AF6351A0F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B4FE69-BEC8-48CD-8393-90C77C3BF497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A8AFE0-9828-4B41-A607-C903B90956B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1731E87-A17B-4B1D-8CD6-2D4FD7FEB265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660AA3ED-DE58-4FFE-AC70-2FD49397BFA1
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zoterim te ortakut Anamark shoqerise Agromark shpk.Rikonfirmimin e funksionit te 
administratorit z. Rajdi Pojanaku per nje afat 5 vjeçar.Vendimi i asamblese se ortakeve te 
shoqerise Agromark shpk date 03.11.2017 per blerjen e 18% te kuotave te ortakut 
Anamark shpk.Vendimi i ortakut te vetem te shoqerise Anamark shpk date 03.11.2017 per 
miratimin e shitjes se 18% te kuotave te ortakut Anamark shpk ne favor te shoqerise 
Agromark shpk.Kontrate e shitjes se kuotave date 03.11.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Agromark")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "18,00             Kontributi ne para "18,00
eshte larguar ortaku:            ("ANAMARK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajdi Pojanaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2021")            u be              ("03/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-565164-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 16.11.2017 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Karaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agromark")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agromark")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajdi Pojanaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2022")            u be              ("16/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56719460-A240-4D26-8243-28E7BED26ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0F20B0-757E-4BC0-B512-8B27BD5DBC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0F20B0-757E-4BC0-B512-8B27BD5DBC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D672DC4-E045-4BE3-911B-8B3EF468CC70
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832683-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865494-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.07.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         VOLKSWAGEN CRAFTER me targe AA307RR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Mercedes Benz me targe AA814RU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion DAIMLER CHRYSLER me targe AA367RJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion DAIMLER BENZ me targe AA712OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion Mercedes Benz me targe AA559SN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion BENZ me targe AA561SN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion DAIMLER BENZ me targe AA886OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion DAIMLER BENZ me targe AA439OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion BENZ me targe AA557SN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion DAIMLER BENZ me targe AA748OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion BENZ me targe AA558SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B280635A-7BF3-41B9-A7E0-3907A87E16C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE23E443-AF98-42CB-A94A-5D03D756979D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1811AE57-7622-47B5-A287-8BDD7DD11E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1811AE57-7622-47B5-A287-8BDD7DD11E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEAAB1B-BB1C-4DFD-9558-BFC25C8ACF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934DE15B-B7DE-42E5-9161-23C4510050FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC4F8E-181C-4F20-9540-DA310F14466C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE08731A-651E-49A2-8661-323558EF9FE4
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Dokumenti i autorizimit

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024190-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit datë 01.12.2018 për 
hapjen e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nr.7, Sheshi i Trageteve, prane doganes Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-296229-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar Agromel 20.xlsx
Pash sipas natyres Agromel 20.xlsx
Bilanc 2020 Agromel.pdf
AGROMEL Miratim Bilanci 2020.pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869131-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandat pagese gjobe bilanci 2018.pdf
2018 Agromel-Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2.xlsx
Bilanc 2018 Agromel.pdf
Agromel Miratim bilanci 2018.PDF
2018 Agromel-PASH sipas natyres_SKK2.xlsx

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869261-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2021 ku eshte 
vendosur:Emerimin e Ludmilla Paluka per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin 2018 dhe 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2895AA0C-F7D6-49EA-96D1-67C4A4B45F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A815A-2293-4005-A064-905C836DFD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A815A-2293-4005-A064-905C836DFD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93110D76-E27E-4B8B-B44B-CA71F6E6ACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D311CF02-F23A-4A0B-89F0-E0393F65E47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A859F19-F26C-43DB-AEFA-FF9393F103FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2BFF80-536F-4E49-B7B1-FEC0A105E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBF24A8-A28C-4C56-90AC-C9FCF4FD0359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A673CA-21B4-43F0-8AE9-ABA7FF266945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C786924B-3608-418D-9777-693708EE044A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B775CAD-8512-4C04-8822-7233AE496908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F4F1C5-FFCB-4806-917A-B861F3F9EABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF7DA7A-45B1-400F-A443-C0EB95D51A0C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870672-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 Agromel-PASH sipas natyres_SKK2.xlsx
Agromel Miratim bilanci 2019.PDF
Mandat pagese gjobe bilanci 2019.pdf
BILANCI AGROMEL_2019_compressed.pdf
2019 Agromel-Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2 (2).xlsx

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879467-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vullnetar i vendimit dt.22.02.2022 per emerimin e 
Auditueseve Ligjore Ludmilla Paluka dhe Inelda Baramaj per auditimin e pasqyrave 
financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909563-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2022 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe perpunim i frutave te pyllit. Tregtim me shumice 
dhe me pakice, import - eksport te frutave te pyllit; Gjithcka ne plotesim / ndihme te sa me 
siper.")          u be            ("Grumbullim dhe perpunim i frutave te pyllit. Tregtim me 
shumice dhe me pakice, import - eksport te frutave te pyllit. Gjithçka ne plotesim / 
ndihme te sa me siper. Grumbullim  dhe perpunim i bimeve medicinale. Tregtim  me 
shumice dhe me pakice i bimeve medicinale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975098-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26AF374-EAC2-4597-AA1C-0E9604A2465E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B0BE6-E20C-4944-BC10-2601D09E3DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B0BE6-E20C-4944-BC10-2601D09E3DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB673C78-506B-40C8-A9FE-5859F9816653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FFEF7D-0DE2-44BA-A2EF-82155818650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EB9629-C72A-4E21-89D0-39576D8D95DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C66C56A-3D86-4F1D-82B0-850B0D53130C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAF36BA-9361-4F49-8B8C-F4043E6013F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D28BB2-4F8B-4EDF-9211-4321885AEA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AA7CD2-0502-4015-B0F5-2234560B9C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11043FF-A245-4487-B2F6-3AF6637D5602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76238A8-07C3-4C6F-81DD-740E6E9A55AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80411C1F-5342-489B-9C4F-ECC75A270C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80411C1F-5342-489B-9C4F-ECC75A270C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9754991-29D1-4EC5-8299-3561B23A2EE2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Agromel 2021.PDF
PAsh sipas natyres Agromel 2021.xlsx
Pozicioni Financiar Agromel 2021.xlsx
Vendim Agromel.PDF

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030667-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.11.2022 për riemërimin e 
administratorit Rajdi Pojanaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajdi Pojanaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/07/2015")            u be              ("16/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajdi Pojanaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2022")            u be              ("16/11/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajdi Pojanaku")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise ushtrojne te gjitha 
kopetencat e administrimit te zakonshem dhe te jashtzakon te shoqerise me firme te 
vetme.")            u be              ("Administratori i shoqerise i ka   gjitha kompetencat  e 
administrimit  te zakonshem  dhe te jashtezakonshem   te shoqerise, pa asnje lloj 
kufizimi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010D6178-97F0-4F36-BF78-890197790483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85371B9E-F2F2-4958-AAC3-EFB0036D90B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A247FB-1EC0-43F3-BDA2-995F40598CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12A83B2-4C53-42AF-AE02-CF8F85AA6458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F94EC3-4AF3-4AF7-8E66-0E1FDF3D0CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866D523D-0D08-4248-841E-FCD46E25D200

